
W  lewym górnym rogu  pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka -  Zdroju  
 

 
INFORMACJA  

BURMISTRZA L ĄDKA – ZDROJU  
z dnia 18 marca 2014 roku 

z przeprowadzonego  ustnego przetargu nieograniczonego  
nr IF.6845.4R.2014.408 na dzierŜawę nieruchomości gminnej  

 w obrębie: Konradów stanowiącej grunty rolne  
oznaczone geodezyjnym numerem działki 269/1 (AM_2)o pow. całkowitej 31,11 ha 

 – w części o pow. 11,71 ha, w tym: PsIV-11,71 
 

Burmistrz Lądka – Zdroju informuję, Ŝe dnia 10 marca 2014 roku w UMiG w Lądku  
– Zdroju zamknięto I ustny przetarg nieograniczony na dzierŜawę w/w  nieruchomości.  
Nieruchomość została przeznaczona do dzierŜawy na warunkach opisanych w Ogłoszeniu  
o przetargu nr IF.6845.4R.2014.408 z dnia 5 lutego 2014 roku. 
1/ Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 
2/ Cena wywoławcza dzierŜawy (roczny czynsz dzierŜawy) wynosiła: 2 459,10 zł  (słownie: 
dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 10/100). Czynsz zwolniony jest 
 z podatku VAT – na podst. § 13 ust.1 pkt4 Rozporządzenia Ministra Finansów z  
( Dz. U nr 73 poz.392). 
W terminie określonym w w/w ogłoszeniu wadium wpłaciło 2 oferentów, którzy przystąpili 
do licytacji wysokości czynszu dzierŜawnego. W wyniku prowadzonej licytacji ustalono 
roczny czynsz dzierŜawny w wysokości 5 300.00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych 
00/100).  
Na dzierŜawcą nieruchomości ustalono Pana Ryszarda Brzezińskiego. 
3/  Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości  na okres 7 dni, tj, od dnia 18 
marca 2014 roku do dnia 24 marca 2014 .r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w 
siedzibie Urzędu Miasta  i Gminy w Lądku - Zdroju, przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach 
internetowych  tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:  Nieruchomości 
komunalne.  

W  prawym dolnym rogu dokumentu  
pieczęć podłuŜ o treści:  

 Z upowaŜnienia Burmistrza 
 Zastępca Burmistrza Lądka - Zdroju  

   mgr  Łukasz Waluś 
          podpis nieczytelny 

         

Informację  wytworzył: Mirosława Hlebik 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 18.03.2014 
 
 
 
 
 
 
 


